
Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2008 
Список за исплата на финансиска поддршка за посебни мерки 

физички лица

Р.бр. Име и презиме ПЕ

поддршка за населението 
од ридско‐планински и 
погранични подрачја 

М.6.2

1 Зеќир Салих Кисела Вода 1,439.00
3 Рамазан Јашаровски Кисела Вода 1,750.00
6 Ирфан Бислимовски Кисела Вода 12,000.00
7 Ќемал Бахтијар Кисела Вода 1,250.00
12 Имер Неџиповски Кисела Вода 1,250.00
13 Самија Јусуфовски Кисела Вода 1,500.00
14 Садри Велиовски Кисела Вода 2,250.00
15 Mустафа Зиберовски Кисела Вода 500.00
17 Mузафер Реџеповски Кисела Вода 3,250.00
18 Сафет Mуслиовски Кисела Вода 500.00
19 Фaтие Бајрами Кисела Вода 21,250.00
20 Веби Демиршахи Кисела Вода 8,750.00
21 Реџеп Mуслиовски Кисела Вода 1,250.00
22 Васе Велковски Кисела Вода 2,000.00
23 Тефик Зејњиловски Кисела Вода 1,000.00
24 Бејто Јусуфовски Кисела Вода 2,000.00
25 Рамиз Мухтароски Кисела Вода 2,250.00
26 Џафер Даиловски Кисела Вода 3,250.00
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